
Uchwała Nr XI/108/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 
 
w sprawie  zmiany Uchwały Nr V/38/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717) – uchwala się, co 
następuje: 
 

§1 
 

1. Użytą w całej treści Statutu Miasta nazwę „Rada Miejska w Kostrzynie nad Odrą ” – zastępuje się nazwą 
„Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą”. 

2. Użytą w całej treści Statutu Miasta nazwę „Urząd Miasta w Kostrzynie nad Odrą ” – zastępuje się nazwą 
„Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą”. 

 
 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

 Andrzej Kail 
 

 

 


